中设协字〔2025〕99号

各地方、各有关部门勘察设计同业协会，各会员单位，中国勘察设计协

会各有关分支机构：

2025年度中国勘察设计协会全国优秀工程勘察设计奖（简称“行业

奖”），经各专业评审组初评、专家委员会综评、协会网站公示和奖励委

员会审定，“太焦铁路工程地质勘察”等 1477个项目获得 2025年度行业

奖，现将获奖项目名单予以公布（详见附件）。

本次获奖项目的证书由协会统一制作，获奖单位可登录协会网站“行

业评优平台”下载打印，下载时间 2026年 1月至 2026年 6月。

附件：2025年度中国勘察设计协会全国优秀工程勘察设计奖获奖

项目名单

中国勘察设计协会

2025年 11月 24日